
Altek Electric ApS

CVR-nr.: 37760382

Skovsvinget 17
8500 Grenaa

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2023

Kasper Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Altek Electric ApS
Skovsvinget 17
8500 Grenaa
e-mailadresse: info@altek-electric.dk
CVR-nr.: 37760382
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet aktiviteter. Selskabet beskæftiger sig ganske lidt med fakturering af elartikler og fakturering af elektricitetsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotjeneste udgør 15 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.036	4.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.080	-1.949
Resultat af ordinær primær drift		12.956	2.160
Andre finansielle indtægter		108	0
Øvrige finansielle omkostninger		-53.316	-70.254
Ordinært resultat før skat		-40.252	-68.094
Årets resultat		-40.252	-68.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.252	-68.094
I alt		-40.252	-68.094

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.500
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender moms og afgifter		20.935	0
Andre tilgodehavender		100	100
Periodeafgrænsningsposter		0	7.429
Tilgodehavender i alt		21.035	24.029
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.927	65.240
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.927	65.240
Likvide beholdninger		8.142	0
Omsætningsaktiver i alt		42.104	90.269
AKTIVER I ALT		42.104	90.269

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-26.286	13.966
Egenkapital i alt		23.714	63.966
Gæld til banker		0	802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	13.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.890	12.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.390	26.303
Gældsforpligtelser i alt		18.390	26.303
PASSIVER I ALT		42.104	90.269

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret